
CD74 TAEDI et Compet TAE
1ere Compagnie d'Annemasse (CD74_EXT)
9 Rte du Stade, 74100 Vétraz-Monthoux, 22-06-2025
Arbitres: CATIN DANIEL, CERVO FRANCOIS, JALLON THIERRY

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 0028419R TORTOCHOT Nesrine 0174260 ANNEMASSE U13F CL U13F

B
C 0025149L ZGAIEB Elyssa 0174260 ANNEMASSE U13F CL U13F

2 A 0041019L RYTERBAND Gabriel 0174260 ANNEMASSE U13H CL U13H

B
C 0045715R SOLTANE Dalil 0174260 ANNEMASSE U13H CL U13H

3 A 0000995G GREGOIRE Elina 0174260 ANNEMASSE U15F CL U15F

B 0037728J GUY Samuel 0174260 ANNEMASSE U15H CL U15H

C 1004561R BOURGUIGNON Emma 0174273 THONON LES BAINS U15F CL U15F

4 A 0982722B ROGER Hugo 0174260 ANNEMASSE U15H CL U15H

B
C 1001571R GENOUD Nathanael 0174273 THONON LES BAINS U15H CL U15H

5 A 0803356N NAVILLE Virginie 0174273 THONON LES BAINS S2F CO S2F

B
C 0977441L CLOT Agnes 0174260 ANNEMASSE S2F CO S2F

6 A 0818728X PIERRET Maxime 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S1H CO S1H

B 0201429V BOURGEAIS Stephane 0174246 SEYNOD S2H CO S2H

C 0423887X LEGRAND Fabrice 0174273 THONON LES BAINS S3H CO S3H

7 A 0782381P ESTRAN Clement 0174257 BERNEX S1H CO S1H

B 0776190K HUREL Daniel 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S3H CO S3H

C 0017108W PETIT Paul 0138088 GRENOBLE U18H CO U18H

8 A 0607378U LEJEUNE Maximilien 0174272 SALLANCHES S1H CO S1H

B 0967389K GASSER Aodrenn 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18F CO U18F

C 0017737E GOITSCHEL Catherine 0173244 AIX LES BAINS S3F CO S3F

9 A 0766783K BOUBAAYA Nordine 0174259 MARIGNIER S1H CO S1H

B 1023800Q DOUET Stephane 0174246 SEYNOD S2H CO S2H

C 0014419Y GOITSCHEL Philippe 0173244 AIX LES BAINS S3H CO S3H

10 A 0390061E METAIRIE Raynald 0169222 TARARE S2M CO S2M

B 0056527T MATRINGE Celine 0174260 ANNEMASSE S2W CL S2W

C 0040265S SORDE Delphine 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2W CL S2W

11 A 0874495N THOMAS Florian 0174273 THONON LES BAINS S1M CL S1M

B 0878390X FRANCOZ Dominique 0174247 CLUSES S2M CL S2M

C 0772041A SALSON Arnaud 0174287 PASSY S1M CO S1M

12 A 0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE S2M CO S2M

B 0722285T DECREUSE Gilles 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2M BB S2M

C 0744086P SERASSET Clement 0174287 PASSY S1M CL S1M

13 A 0873131F PATSNOUGUES Alain 0174260 ANNEMASSE S3H CL S3H

B 0821573P BERTHELIER Annie 0174257 BERNEX S3F CL S3F

C 0019729V CAROBBIO Margot 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18F CL U18F

14 A 0001526J SORDE Damien 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18H CL U18H

B 0063246W GILLET Mathilde 0174257 BERNEX U18F CL U18F

C

15 A 0942637F HUGUENIN-ELIE ROGER Maeva 0174260 ANNEMASSE U18F CL U18F

B 0964691C RIQUET Lilly 0174269 ANNECY ST SEBASTIEN U18F CL U18F

C 0040267U SORDE Tanya 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18F CL U18F

16 A 0783994T DUCROUX Fabrice 0174247 CLUSES S3H CL S3H

B
C 0941600D DAVID-MINAZZI Clemence 0174260 ANNEMASSE U18F CL U18F

17 A 0200982J HERANNEY Christiane 0169179 VILLEURBANNE CIE HERACLES S3F CL S3F

B
C 0994924P MUSCAT Alain 0174260 ANNEMASSE S3H CL S3H

18 A 0981885S GRUEL FASQUELLE Nathan 0174260 ANNEMASSE U18H CL U18H

B 1023408O DEJARDIN Pascal 0174257 BERNEX S3H CL S3H

C 1013623F BONORA Nathan 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18H CL U18H

19 A 0019947G LAPORTE Sylvain 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S1H CL S1H

B 0366421J SCHAEFFER Laetitia 0174269 ANNECY ST SEBASTIEN S2F CL S2F

C 0047337D GILLET Sandra 0174257 BERNEX S2F CL S2F

20 A 0766505H BOURAND Olivier 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

B
C 0072741S MOURONVALLE Xavier 0174273 THONON LES BAINS S2H CL S2H
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CD74 TAEDI et Compet TAE
1ere Compagnie d'Annemasse (CD74_EXT)
9 Rte du Stade, 74100 Vétraz-Monthoux, 22-06-2025
Arbitres: CATIN DANIEL, CERVO FRANCOIS, JALLON THIERRY

Groupe 1 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

21 A 0382595P GRUFFAT Lionel 0893225 NEUILLY SUR MARNE S2H CL S2H

B 24290 TOURTET Romain SUISSE SAGITAIRE GENEVE S2H CL S2H

C 0052258C MARMAIN Yves 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

22 A 0968713Z JOUBERT Olivier 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

B 0052268N PEYREFORT Eric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

C 0230064V CASTELBON Eric 0174246 SEYNOD S2H CL S2H

23 A 0001524G SORDE Cedric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

B
C 0314386Z LAPORTE Vincent 0174273 THONON LES BAINS S2H CL S2H

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1024626K ROGER Emilie 0174260 ANNEMASSE U13W CL U13W

B 1002418G JUSOT Elena 0174260 ANNEMASSE U13W CL U13W

C 0028419R TORTOCHOT Nesrine 0174260 ANNEMASSE U13W CL U13W

2 A 1011515D DEPOILLY Gaelle 0173232 ARGENTINE U13W CL U13W

B
C 1043826W LEFEVRE-SLIMANI Kesya 0101008 DIVONNE LES BAINS U11F CL U11F

3 A 1013953X RIDEAU Camille 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U15W CL U15W

B 0025149L ZGAIEB Elyssa 0174260 ANNEMASSE U13W CL U13W

C 0044307K VALDER Leyla 0174246 SEYNOD U15W CL U15W

4 A 0032894E SINTES Manon 0174271 THONES U15W CL U15W

B 0042436B BLOUET Andy 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U15M CL U15M

C 0015983Y AMOMO Paul 0174271 THONES U15M CL U15M

5 A 0982722B ROGER Hugo 0174260 ANNEMASSE U15H CL U15H

B 1001571R GENOUD Nathanael 0174273 THONON LES BAINS U15H CL U15H

C 0037728J GUY Samuel 0174260 ANNEMASSE U15H CL U15H

6 A 0201429V BOURGEAIS Stephane 0174246 SEYNOD S2H CO S2H

B
C 0738545S REYMONDIER Veronique 0174271 THONES S3F CO S3F

7 A 0766783K BOUBAAYA Nordine 0174259 MARIGNIER S1H CO S1H

B
C 0017108W PETIT Paul 0138088 GRENOBLE U18H CL U18H

8 A 9900040 GALERA Juan SUISSE SAGITAIRE GENEVE S3H CO S3H

B 0014419Y GOITSCHEL Philippe 0173244 AIX LES BAINS S3H CO S3H

C 0017737E GOITSCHEL Catherine 0173244 AIX LES BAINS S3F CO S3F

10 A 0366421J SCHAEFFER Laetitia 0174269 ANNECY ST SEBASTIEN S2W CL S2W

B 1023408O DEJARDIN Pascal 0174257 BERNEX S3M CL S3M

C 0782381P ESTRAN Clement 0174257 BERNEX S1M CO S1M

11 A 0019729V CAROBBIO Margot 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18W CL U18W

B 0607378U LEJEUNE Maximilien 0174272 SALLANCHES S1M CO S1M

C 0917944R ROCHET Emma 0174273 THONON LES BAINS S1W CL S1W

12 A 0342187T DEPOILLY Dominique 0174272 SALLANCHES S3W CL S3W

B 0423887X LEGRAND Fabrice 0174273 THONON LES BAINS S3M CO S3M

C 0803356N NAVILLE Virginie 0174273 THONON LES BAINS S2W CO S2W

13 A 0039839D COSTE Robert 0101008 DIVONNE LES BAINS S3M CO S3M

B 0994924P MUSCAT Alain 0174260 ANNEMASSE S3M CL S3M

C 0045396U JUSOT Yves 0174260 ANNEMASSE S2M BB S2M

14 A 0394112H NIQUET Edmond 0101008 DIVONNE LES BAINS S3M CO S3M

B 0056863H TILLAUX Reynald 0101008 DIVONNE LES BAINS S2M CO S2M

C 0019947G LAPORTE Sylvain 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S1M CL S1M

15 A 1010490S BACQUET Bastien 0101018 BELLEGARDE SUR VALSERINE S2M CL S2M

B 0938320N ROCHET Xavier 0174273 THONON LES BAINS S2M CL S2M

C 0797544W MIEUSSET Claude 0174260 ANNEMASSE S3M CO S3M

16 A 1024842S GONDRAN-REMOUX Alexis 0138088 GRENOBLE S1M CL S1M

B 0052258C MARMAIN Yves 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2M CL S2M

C 1001274G DIEUSART Theodore 0174260 ANNEMASSE S1M CO S1M

17 A 0977441L CLOT Agnes 0174260 ANNEMASSE S2W CO S2W

B 1007789V POGORELTSEV Sergei 0174272 SALLANCHES S2M CL S2M

C 0964691C RIQUET Lilly 0174269 ANNECY ST SEBASTIEN U18W CL U18W
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CD74 TAEDI et Compet TAE
1ere Compagnie d'Annemasse (CD74_EXT)
9 Rte du Stade, 74100 Vétraz-Monthoux, 22-06-2025
Arbitres: CATIN DANIEL, CERVO FRANCOIS, JALLON THIERRY

Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

18 A 0390061E METAIRIE Raynald 0169222 TARARE S2M CO S2M

B 0874495N THOMAS Florian 0174273 THONON LES BAINS S1M CL S1M

C

19 A 0704234X BARA Patrice 0174260 ANNEMASSE S2M CO S2M

B 0994089G VINCENT Marc 0174260 ANNEMASSE S2M CO S2M

C 1001570Q SINTES Didier 0126059 CHARPEY S2M CL S2M

20 A 0898292E DIGNEFFE Nicolas 0174260 ANNEMASSE S2M CO S2M

B 0984835Y JUSOT Mona 0174260 ANNEMASSE U18W CL U18W

C 0883942G CHASSAING Muriel 0101008 DIVONNE LES BAINS S3W CL S3W

21 A 0063246W GILLET Mathilde 0174257 BERNEX U18F CL U18F

B 0003867D SOPP SOPP Nathan 0138088 GRENOBLE U18H CL U18H

C 0981885S GRUEL FASQUELLE Nathan 0174260 ANNEMASSE U18H CL U18H

22 A 0941600D DAVID-MINAZZI Clemence 0174260 ANNEMASSE U18F CL U18F

B 0200982J HERANNEY Christiane 0169179 VILLEURBANNE CIE HERACLES S3F CL S3F

C 1013623F BONORA Nathan 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18H CL U18H

23 A 13311 STREDA Josef SUISSE SAGITAIRE GENEVE S3H CL S3H

B 0001526J SORDE Damien 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON U18H CL U21H

C 9900039 SCHWAGER Francoise SUISSE SAGITAIRE GENEVE S2F CL S2F

24 A 0968713Z JOUBERT Olivier 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

B 0978770F AMBROSINI Ines 0138088 GRENOBLE U21F CL U21F

C 0000999 BETTAZZA Adrianno SUISSE SAGITAIRE GENEVE S2H CL S2H

25 A 0047337D GILLET Sandra 0174257 BERNEX S2F CL S2F

B 0001524G SORDE Cedric 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

C 0766505H BOURAND Olivier 0174252 BONNEVILLE-LA ROCHE SUR FORON S2H CL S2H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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